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ATM のご利用時間延長に関するお知らせ 

平成 27 年 12 月 

東日本銀行 

 

 当行は、お客さまのさらなる利便性向上を図るため、平成 28 年 1 月 1日（金・祝）より、下記の通り

ＡＴＭのご利用時間を延長しますのでお知らせいたします。 

 

1． 当行 ATM の主なサービスのご利用時間延長 

土・日・祝日のＡＴＭご利用時間を 8時から 21時まで延長します。 

 

(1) 当行キャッシュカードによるお取引 

  

（注）12月 31 日～1 月 3日は土・日・祝日と同様のお取扱となります。 

（注）店舗外ＡＴＭのご利用時間は変更ありません。 

 

(2) 手数料割引提携金融機関キャッシュカードによるお取引 

横浜銀行・栃木銀行・筑波銀行 

東京都民銀行・八千代銀行 

    

（注）横浜銀行、筑波銀行キャッシュカードでは「お預け入れ」はできません。 

（注）12月 31 日～1月 3日は土・日・祝日と同様のお取扱となります。 

 

（3）ＭＩＣＳ提携金融機関キャッシュカードによるお取引 

    

（注）提携金融機関キャッシュカードにより、お取扱日、お取扱時間が異なりますので、詳しく

は各金融機関にお問い合わせください。 

（注）12月 31 日～1 月 3日は土・日・祝日と同様のお取扱となります。 

 

 

 

お預け入れ
お引き出し
残高照会

土・日・祝日のご利用時間  8：00　～　21：00
無料

無料
手数料 108円

お預け入れ
お引き出し
残高照会

手数料
無料
108円
無料

8：00　～　21：00土・日・祝日のご利用時間

お引き出し
残高照会

土・日・祝日のご利用時間 8：00　～　21：00
216円

手数料
無料
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（4）入金ネット加盟金融機関キャッシュカードによるお取引 

 

（注）加盟金融機関キャッシュカードにより、お取扱日、お取扱時間が異なりますので、詳しく

は各金融機関にお問い合わせください。 

（注）12月 31 日～1 月 3日は土・日・祝日と同様のお取扱となります。 

 

（5）ゆうちょ銀行キャッシュカードによるお取引 

     

（注）残高照会は無料でご利用できます。 

（注）12月 31 日は曜日通りのお取扱、1 月 1 日～3 日は日曜・祝日と同様のお取扱となります。 

 

 

 

2． 提携金融機関ＡＴＭにおける当行キャッシュカード利用時の主なサービスのご利用時間延長 

土・日・祝日のＡＴＭご利用時間を 8 時から 21 時まで延長します。さらにゆうちょ銀行ＡＴＭのご

利用時間は平日 7時から 23 時まで延長します。 

 

（1）手数料割引提携金融機関ＡＴＭでのお取引 

   横浜銀行・栃木銀行・筑波銀行 

   東京都民銀行・八千代銀行 

   

（注）横浜銀行、筑波銀行ＡＴＭでは「お預け入れ」はできません。 

（注）店舗によりお取扱日、お取扱時間が異なりますので、ご利用になる店舗の営業時間をご確

認ください。 

（注）12月 31 日～1 月 3日は土・日・祝日と同様のお取扱となります。 

 

 

 

 

お預け入れ
残高照会

土・日・祝日のご利用時間 8：00　～　21：00
216円

手数料
無料

お預け入れ 8:00 8:45 9:00 14:00 18:00
お引き出し 　～8:45 　～9:00 　～14:00 　～18:00 　～21:00

平日 216円 216円
土曜 108円

日曜・祝日

216円 216円
216円

ご利用時間および手数料

108円

お預け入れ
お引き出し
残高照会

手数料
無料
108円
無料

8：00　～　21：00土・日・祝日のご利用時間
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（2）ＭＩＣＳ提携金融機関ＡＴＭでのお取引 

    

 （注）店舗によりお取扱日、お取扱時間が異なりますので、ご利用になる店舗の営業時間をご確

認ください。 

（注）12月 31 日～1 月 3日は土・日・祝日と同様のお取扱となります。 

 

（3）入金ネット加盟金融機関ＡＴＭでのお取引 

 

     （注）店舗によりお取扱日、お取扱時間が異なりますので、ご利用になる店舗の営業時間をご確

認ください。 

    （注）12 月 31 日～1 月 3日は土・日・祝日と同様のお取扱となります。 

 

  （4）ゆうちょ銀行ＡＴＭでのお取引 

（注）残高照会は無料でご利用できます。 

（注）店舗によりお取扱日、お取扱時間が異なりますので、ご利用になる店舗の営業時間をご確認

ください。 

（注）12月 31 日は曜日通りのお取扱、1月 1日～3日は日曜・祝日と同様のお取扱となります。 

 

以上 

お引き出し
残高照会

土・日・祝日のご利用時間 8：00　～　21：00
216円

手数料
無料

お預け入れ
残高照会

土・日・祝日のご利用時間 8：00　～　21：00
216円

手数料
無料

お預け入れ 7:00 8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 21:00
お引き出し 　～8:00 　～8:45 　～9:00 　～14:00 　～18:00 　～21:00 　～23:00

平日
土曜 取扱なし 108円 取扱なし

日曜・祝日 取扱なし 取扱なし

ご利用時間および手数料

216円 108円 216円
216円 216円

216円


